
                 Uchwała Nr IX/73/15 

Rady Powiatu  Opoczyńskiego 

          z dnia 24 sierpnia 2015 r. 

w sprawie:   zaciągnięcia   przez Powiat Opoczyński kredytu długoterminowego 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645, z 2014 r. poz. 379  

i poz. 1072 ) oraz art. 89  ust. 1 pkt 2, art. 91 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych  ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238 i poz. 532 )  Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Postanawia się zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy w wysokości 

10.600.000 zł  ( dziesięć milionów sześćset tysięcy złotych 00/100 ) na realizację wydatków 

inwestycyjnych Powiatu nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach Powiatu.  

 

§ 2.   Określa się następujące warunki zaciągnięcia kredytu: 

1) środki pieniężne z kredytu powinny być udostępniane w 3 transzach: 

a) I transza: 2015 r. – kwota: 4.600.000 zł,  

b) II transza: 2016 r. – kwota 4.000.000 zł, 

c) III transza: 2017 r. – kwota 2.000.000 zł. 

2) okres kredytowania od dnia uruchomienia kredytu do 31.12.2022 r., 

3) spłata kredytu w ratach kwartalnych, pierwsza rata: 02.01.2016 r., ostatnia rata: 

31.12.2022 r., 

4) spłata odsetek na bieżąco od kwoty aktualnie wykorzystywanego kredytu  

w okresach miesięcznych, 

5) zabezpieczenie kredytu – weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 3. Kredyt o którym mowa w § 1 przeznaczony zostanie na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: Rozbudowa i przebudowa budynku administracyjnego Starostwa 

Powiatowego w Opocznie ul. Kwiatowa 1A”. 

 

§ 4.  Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi z dochodów własnych. 

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 

 


